
                                                                                                                         Gliwice, dnia 28.01.2025r. 
Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej – Gliwice                                    
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością                                                                                                 

ul. Królewskiej Tamy 135; 44 – 100  Gliwice                                                                                                      

tel.: 32/3350105, 3350106                                                                                             

www.pec.gliwice.pl, office@pec.gliwice.pl    

Informacja z otwarcia ofert 
Przetarg nieograniczony na zadanie pn. 
DOSTAWA FABRYCZNIE NOWYCH MATERIAŁÓW PREIZOLOWANYCH 

Nr postępowania DZ/1/8/2024 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2024 poz. 1320), Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 
następujące oferty: 
 

Numer 
oferty 

Oferent Cena/koszt  (brutto) 

1. Radpol Pipes sp. z o.o. 
Kolonia Prawiedniki 57  
 20-515 Lublin 
 

 
 47 581 878,21 zł 

2. Zakład  Produkcyjno Usługowy Międyrzecz 
POLSKIE RURY PREIZOLOWANE SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Zakaszewskiego  4 
66-300 MIĘDZYRZECZ,  
 

 
 

 73 506 355,20 zł 

3. Heatco Sp. z o.o. 
ul. Gliwicka 228 
40-860 Katowice  
 

   
75 622 734,91 zł 

4. ZPU K.Jońca Sp. z o. o. 
ul. Przemysłowa 2 
66-300 MIĘDZYRZECZ 
 

 
51 513 589,80 zł 

5.  Przedsiębiorstwo Specjalistyczne ENERGOTERM 
Sp. z o.o. 
ul. Płaska 4/10 
87-100 Toruń  
 

 
 

40885459,05 zł 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2024 poz. 1320), Zamawiający informuje, że na realizację 
zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę 7 380 000 PLN (brutto). 
 
 
Informacja zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 
 
 
Zatwierdzam Prezes Zarządu PEC- Gliwice Sp. z o.o. Krzysztof Szaliński 
 
 
 
 

http://www.pec.gliwice.pl/
mailto:office@pec.gliwice.pl

